
木曜日　２号車　（南浦和、白幡、細野方面）
NO 停　留　所

選手/
ｱｰﾃｨｽﾄ

迎え 送り 迎え 送り 迎え

U.I発 15:29 17:30 16:35 18:40 17:30

1 志田ガラス　　前 17:30 18:40 17:30

2 オークパレスビル　　前 17:31 18:41 17:31

3 浦和競馬場バス停 15:30 17:31 16:36 18:41 17:31

4 南浦和１丁目バス停　　手前 15:31 17:32 16:37 18:42 17:32

5 南浦和クリニック　　向 15:32 17:33 16:38 18:43 17:33

6 御嶽公園　　向 15:33 17:34 16:39 18:44 17:34

7 ピザーラ　　　向 15:33 17:34 16:39 18:44 17:34

8 消防大谷場分団　向 15:34 17:35 16:40 18:45 17:35

9 南浦和メディカルプラザ　横 15:35 17:36 16:41 18:46 17:36

10 モスバーガー　　　前 15:35 17:36 16:41 18:46 17:36

11 ホテルニュー埼玉　　前 15:36 17:37 16:42 18:47 17:37

12 山田整形外科　　前 15:37 17:38 16:43 18:48 17:38

13 舟山公園　　中央 15:38 17:39 16:44 18:49 17:39

14 南浦和管理サービス事務所　　向 15:39 17:40 16:45 18:50 17:40

15 イケダ理容店　　　前 15:39 17:40 16:45 18:50 17:40

16 南浦和橋バス停　　　そば 15:41 17:42 16:47 18:52 17:42

17 南浦和幼稚園　手前（ｻﾝｼｭｰ） 15:44 17:45 16:50 18:55 17:45

18 ロイヤルホスト　　前 15:45 17:46 16:51 18:56 17:46

19 根岸１丁目２２　標識　　　向 15:46 17:47 16:52 18:57 17:47

20 浦和南公民館　　　向 15:47 17:48 16:53 18:58 17:48

21 岸町１丁目公園 15:48 17:49 16:54 18:59 17:49

22 エクセルこだま　　向 15:48 17:49 16:54 18:59 17:49

23 赤城文具　　向 15:49 17:50 16:55 19:00 17:50

24 アルファクラブ武蔵野　手前 15:50 17:51 16:56 19:01 17:51

25 ハイパレス　　前 15:51 17:52 16:57 19:02 17:52

26 葉根木公園　　　向 15:51 17:52 16:57 19:02 17:52

27 オークパレスビル　　向 15:52 16:58

28 志田ガラス　　　向 15:52 16:58

29 プラスパ童夢　　　わき 15:58 17:59 17:04 19:09 17:59

30 コーポナミキ　　前 15:59 18:00 17:05 19:10 18:00

31 田中グリーンマンション　　前 15:59 18:00 17:05 19:10 18:00

32 理容室はねいし　　向 16:00 18:01 17:06 19:11 18:01

33 ビューラー細野　　向 16:01 18:02 17:07 19:12 18:02

34 宮崎会館　　　前 16:01 18:02 17:07 19:12 18:02

35 メゾングレイス　　　前 16:02 18:03 17:08 19:13 18:03

36 U.I着 16:05 18:06 17:11 19:16 18:06

地図

ラッコ/リトル フロッグ/ジュニア


